Dilecto filio JACOBO SIN, adhuc Rectori sacri Seminarii a S. Pio 
X, in diocesi Capicensi, electo Episcopo titulo Obbensi atque Auxiliari 
Archiepiscopi Jarensis, salutem et apostolicam benedictionem. Cum sancta 
Christi Ecclesia non modo sit grex amantissimus, quem Nos divino atque 
secreto Dei consilio e~ pascere veritate debeamus, et arcere periculis: 
vemm etiam populus sanctus, qui per omnium remm vicissitudines pere· 
grinatur dum ad ultimam caeli plagam veniat, in qua possit perpetuo 
consistere, idcirco Nos, et pascentem omni studio custodire annitimur, et 
ad patriam ambulanti su'hsidia, quasi viaticum, comparamus, quibus cum 
iter tutius fiat, tum gressus prosperior. Quamobrem, cum venerabilis 
frater Josephus Maria Cuenco, sacer Ecclesiae metropolitanae Jarensis 
Praesul, iam viro auxiliari egeret, guocum labores gubernandae Archi· 
dioecesis communicaret, bene fieri arbitrati sumus, si Te eidem concedere-
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mus, cuius et pietatem novimus in Deum egregiam, et usum rerum mag­
num et industriam quam hactenus in gerendis negotiis religiose collocasti. 
Quae cum ita sint, consilio petito a venerabilibus fratribus Nostris S.R.E. 
Cardinalibus, qui Sac rae Congregationi praesunt Consistoriali, T e simul 
Episcopum titulo OBBENSEM nominamus, simul auxiliarem Antistitis 
Jarensis, datis nempe iuribus, oneri'bus impositis, quae cum munere dato 
ccngruunt. His dictis, facultatem etiam facimus episcopalis consecrationis 
etiam extra urbem Romam excipiendae, a quovis quidem Episcopo qui sit 
cum hac Petri Sede fidei vinculis coniunctus, qui tamen assint duo aequalis 
dignitatis viri eiusdem fidei. Antequam vero haec fiant, tuum erit sive 
fidei professionem facere, sive utrumgue ius iurandum dare: fidelitatis 
scilicet erga Nos et hanc Romanam Ecclesiam, atgue contra modernistarum 
errores. Quibus omnibus actis, formulas , debite subscriptas atgue sigillo 
impressas, ad Sacram Congregationem Consistorialem cito mittes. Ce­
terum, dilecte fili, id a Deo optimo maximo petimus, ut datum munus 
officiumque episcopale ea religione tuearis, ut et Tibi laudem pariat, bona 
et commoda maxima populo. Datum Romae, apud S. Petrum, die decimo 
mens is Februarii, anna Domini milesimo nongentesimo sexagesimo septi· 
mo, Pontificatus Nostri quarto. 

IV 

pro S. R. E. Cancellario 

H. J. CARD. CICOGNANI 

a publicis Ecclesiae negotiis 

BULLA ELECTIONIS MSGR. PETRI N. BANTIGUE IN 
EPISCOPUM SANCTI PAULI IN LAGUNA 

PAULUS EPISCOPUS S ERVUS S ERVORUM D EI 

Venerabili fratre PETRO N. BANTIGUE, adhuc Episcopo titulo 
Catulensi, electo Episcopo nuper conditae Sedis cathedralis S. Pauli in 
Insulis Philippinis, salutem et apostolicam benedictionem. Ei~ Vicari us, 
qui ad hoc venit in mundum, ad hoc et Crucem ascendit fusoque sanguine 
periit, ut-Nos divinitatis suae tri'bueret esse participes: Praef. in Ascens. 
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THE MOST REV. JAIME SIN, D.o. 
AUXILLIARY BISHOP OF JARO 
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Dom.-, id quaerimus omnique ope annirimur ut santcissima fides Christi 
eiusque sacra religio cum in us populis, qui iam susceperint, impensius 
colatur, tum in gentes, quae aut nullimodis aut parum cognoverint, dante 
Deo, proferatur. Quam ob rem, cum in Insulis Philippinis, christiano 
nomine illustribus, dioecesim S. Pauli constituissemus, per Litteras scilicet 
apostolicas-Ecclesiarum perampla-die duo de tricesimo mensis Novem­
bris datas, cui aptum pastorem dare vellemus, arbitrati sumus T e, venera­
bilis frater, bene posse tanto munere destinari, qui sive virtute praestas, 
sive pietate nites, sive usu rerum antecedis, quibus laudibus solent om a­
ri ii qui episcopali officio fungi debeant. Consilio ergo petito a dilecto 
filio Nostro S.R.E. Cardinali Sacrae Congregationis Consistorialis P ro· 
praefecto, Te vinculo solutum Sedis Catulensis, cuius titulo omabaris, ad 
Ecclesiam cathedralem SANCTI PAULI IN INSULIS PHILIPPI· 
NIS transferimus, dato regimine, omnique administratione, una cum iuri · 
bus atque privilegiis, quae sunt Episcoporum propria. A fidei professione 
autem T e eximimus, contrariis nihil obstantibus; ius vero iurandum fide· 
litatis erga Nos dabis, teste aliquo sacro Praesule, qui nobiscum sincerae 
caritatis vinculo iungatur. Formulas autem, cum iuraveris, ad Sacram Con­
gregationem Consistorialem rite signatas atque sigillo impress as mitres. 
Ceterum, venerabilis frater, id Te hortamur, ut, qui in omni vita tua eum 
cursum tenuisti, quo Tibi lauden pareres, populi utilitatibus inservires, iam 
pater multarum gentium constitutus (Cf. Gen. 17, 5), industriam tuam 
duplices, coepta multiplices. Datum Romae, apud S . Petrum, die sexto et 
vicesimo mensis Ianuarii, anna D omini rnillesimo nongentesimo sexagesimo 
septimo, Pontificatus Nostri quarto. = F.T. = 

pro S. R. E. Cancellaria 

H. 1. CICOGNANI 

a publicis Ecclesiae negotiis 
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SUSPENSION DECREE 

Nos RUFINO J. CARDENAL SANTOS, ARZOBISPO DE MANILA,